

Overgaard Advisory ApS

Eggersvej 6
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2020

Nils Knudsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Overgaard Advisory ApS

Eggersvej 6

2900 Hellerup

e-mailadresse: Bente.Overgaard@icloud.com

CVR-nr: 38065564

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Anpartshaver har dags dato aflagt årsregnskab for 2019 Overgaard Advisory ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklære at virksomheden opfylder betingelsen herfor.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabet yde rådgivning af alle typer af virksomheder, organisationer og det offentlige inden for IT, projekter, HR herunder change management, samt real estate / ejendomsområder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er 1.713.090 kr. hvilket er tilfredsstillende. Der forventes overskud for kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabs afslutning .

Hellerup, den 9/7 - 2020

Bente Overgaard

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.042.879	1.594.489
Eksterne omkostninger		-90.967	-42.536
Bruttoresultat		1.951.912	1.551.953
Resultat af ordinær primær drift		1.951.912	1.551.953
Andre finansielle indtægter		258.286	9.456
Øvrige finansielle omkostninger		-9.896	-35.204
Ordinært resultat før skat		2.200.302	1.526.205
Skat af årets resultat		-487.212	-336.204
Årets resultat		1.713.090	1.190.001
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	900.000
Overført resultat		613.090	290.001
I alt		1.713.090	1.190.001

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.051.726	584.461
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.051.726	584.461
Anlægsaktiver i alt		2.051.726	584.461
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.875	162.528
Andre tilgodehavender		4.101	4.058
Tilgodehavender i alt		225.976	166.586
Likvide beholdninger		964.430	1.308.551
Omsætningsaktiver i alt		1.190.406	1.475.137
Aktiver i alt		3.242.132	2.059.598

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.189.120	576.029
Forslag til udbytte		1.100.000	900.000
Egenkapital i alt		2.339.120	1.526.029
Gæld til banker		199.623	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	10.000
Skyldig selskabsskat		460.262	334.601
Skyldig moms og afgifter		231.070	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57	188.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		903.012	533.569
Gældsforpligtelser i alt		903.012	533.569
Passiver i alt		3.242.132	2.059.598

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1